様式第６号（第９条関係）

多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助金交付申請取下届出書

年  月  日

多賀城市長 殿

申請者 住 所

 氏 名

年  月  日付け多賀城市指令第  号で補助金の交付決定を受けた事業に

ついて、下記のとおり不服があるので、多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助金交付要

綱第９条の規定により、申請を取り下げます。

記

１ 補助対象所在地

     多賀城市

２ 補助金交付決定額

金           円

３ 不服のある交付の決定内容又は決定に付された条件及びその理由

４ 添付書類

  ・多賀城市危険ブロック塀等除却事業補助金交付決定通知書の写し